

Danomed ApS

Hjulmagervej 3, 4300 Holbæk

CVR-nr. 29 82 74 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Kristian Guldborg Bøje
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Danomed ApS Hjulgagervej 3 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 29 82 74 00
	Stiftet: 15. december 2006
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Guldborg Bøje
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	EBB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive engrosvirksomhed i sundhedssektoren samt eje aktier og anparter samt anden investering i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.166.664 kr. mod 1.359.726 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 695.394 kr. mod -64.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.166.664	1.359.726
1 Personaleomkostninger	-1.221.393	-1.309.943
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-44.831	-30.937
Driftsresultat	900.440	18.846
Andre finansielle indtægter	73.376	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-77.659	-90.066
Resultat før skat	896.157	-71.220
Skat af årets resultat	-200.763	6.392
Årets resultat	695.394	-64.828
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	695.394	0
Disponeret fra overført resultat	0	-314.828
Disponeret i alt	695.394	-64.828

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	53.865	98.696
Materielle anlægsaktiver i alt	53.865	98.696
Anlægsaktiver i alt	53.865	98.696
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.348.244	3.053.441
Forudbetalinger for varer	820.706	113.596
Varebeholdninger i alt	4.168.950	3.167.037
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.053.953	783.105
Andre tilgodehavender	44.774	44.165
Periodeafgrænsningsposter	52.564	88.958
Tilgodehavender i alt	1.151.291	916.228
Likvide beholdninger	4.271	312.211
Omsætningsaktiver i alt	5.324.512	4.395.476
Aktiver i alt	5.378.377	4.494.172

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	165.000	165.000
Overført resultat	871.846	176.452
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	250.000
Egenkapital i alt	1.036.846	591.452
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.448	9.999
Hensatte forpligtelser i alt	6.448	9.999
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	69.997	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	69.997	0
Gæld til pengeinstitutter	460.835	1.351.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser	703.150	161.126
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.063.315	1.045.304
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	347.499	490.581
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	204.314	9.438
Anden gæld	1.485.973	834.286
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.265.086	3.892.721
Gældsforpligtelser i alt	4.335.083	3.892.721
Passiver i alt	5.378.377	4.494.172

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	165.000	491.280	234.236	890.516
Udloddet udbytte	0	0	-234.236	-234.236
Årets overførte overskud eller underskud	0	-314.828	250.000	-64.828
Egenkapital 1. januar 2021	165.000	176.452	250.000	591.452
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	695.394	0	695.394
	165.000	871.846	0	1.036.846

Noter

	2021	2020
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.165.370	1.253.355
Andre omkostninger til social sikring	9.940	10.224
Personalemkostninger i øvrigt	46.083	46.364
	1.221.393	1.309.943
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.352	28.543
Andre finansielle omkostninger	46.307	61.523
	77.659	90.066
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	226.610	125.288
Tilgang i årets løb	0	101.322
Kostpris 31. december 2021	226.610	226.610
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-127.914	-96.977
Årets afskrivninger	-44.831	-30.937
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-172.745	-127.914
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	53.865	98.696
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 750 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restleasingforpligtelse pr. 31. december 2021 på t.kr. 394.

Selskabet har indgået en huslejeaftale, hvor der er en uopsigelighedsperiode på 3 måneder svarende til en samlet huslejeforpligtelse på t.kr. 44 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EBB Holding ApS, CVR-nr. 39438364 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
